平成 27 年２月 13 日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 一 正

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 常務取締役 前 川 義 和

（TEL. 03-3811-8121）

平成 26 年 12 月通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 27 年１月 20 日に公表いたしました平成 26 年 12 月期通期連結業績予想と本日公表の平成 26 年 12

月期通期連結業績の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 12 月期 通期連結業績予想と実績値の差異（平成 26年１月１日～平成 26年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回予想（A） 2,198 △31 △38 △45 △36 円 71 銭

今回実績（B） 2,199 △24 △26 △35 △29 円 42 銭

増減額（B-A） 1 6 11 9

増減率（％） 0.0％ － － －

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 12 月期)
1,983 35 25 14 11 円 92 銭

２．業績予想と実績値に差異が生じた理由

前回予想時以後、持分法適用非連結子会社であったバングラデシュ子会社を連結子会社化する等の連結

決算の処理を行った結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益について前回予想と差異が発生する

結果となりました。

以上